
 

 

 

 

Hej Medlemmar! 

 

Julen närmar sig och hösterterminen går snart mot sitt slut och det dags att börja planera 

för vårens tennisträningar. I dialog med Nicolás och Mathias har vi i styrelsen tagit ett beslut 

om att göra en viss förändring av den schemalagda terminsverksamheten till 2024 med start 

nu i vår. Vi har tillsammans arbetat med hur vår verksamhet kan förbättras på olika sätt och 

vi önskar nu informera om en nyhet som vi hoppas och tror kommer ge mer tydlighet i fokus 

på träning för alla spelarnivåer.  

Vi har under de senaste åren haft två terminer, en vår och en höst. Under 2024 kommer vi 

att ändra detta till tre terminer med schemalagda träningarna under följande veckor: 

• Vår (hardcourt): 17 veckor under v. 2-19 (med uppehåll för Påsk v. 14) 

• Sommar (grus): 10 veckor under v. 20-34 (med uppehåll v. 27-31) 

• Höst (hardcourt): 17 veckor under v. 35-51 

Med detta nya upplägg så vill vi skapa ett tydligare fokus för de olika säsongerna, vår och 

höst med träning inomhus och spel på hardcourt samt sommar med träning utomhus och 

spel på grus. Ett annat syfte är att skapa förutsättningar för en utökad tennisträning och 

schemalagd verksamhet under sommarperioden där vi idag har haft ett längre uppehåll. Vi 

ger därmed alla spelare från Mini till Tävlingsspelare och Vuxna möjligheten att få en utökad 

dos träning och att hålla igång sin tennis. I tillägg skapar det nya upplägget en möjlighet att 

ta in nya medlemmar tre gånger per år.  

I och med införandet av tre terminer så har även träningsavgiften anpassats till de kortare 

terminerna och där vi även inkluderar en kostnadsökning för primärt banhyror och 

utrustning för att bedriva vår verksamhet på bästa sätt. Inom kort kommer ni att få vidare 

information om anmälan inför vårterminen 2024. 

Vi hoppas att ni alla ska tycka att detta blir till det bättre. Om ni har några frågor så är ni 

välkomna att ta kontakt med Nicolas, Mathias eller någon av oss i styrelsen. 

Med förhoppning om att se er alla nästa år! 

 

Hälsningar 

Anna Hoff  
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